SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 111/2019

                                                                                   Brasília, 14 de novembro de 2019.

Prezado Revendedor,

TREINAMENTO – FORMAÇÃO BRIGADA VOLUNTÁRIA

CANCELAMENTO

Devido à falta de quórum a turma do Treinamento – Formação Brigada

Voluntária do dia 19/11/2019 foi cancelada, fique atento as próximas Circulares

que estaremos realizando o treinamento novamente em uma outra data.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br